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Valtion budjetista rahoitusta Säkylän Pyhäjärven hoitokalastukselle 
 
Säkylän Pyhäjärven talvinuottakausi on käynnistynyt poikkeuksellisen positiivisissa merkeissä, 
sillä valtion budjetissa on erillinen määräraha varattuna Pyhäjärven hoitokalastukseen vuonna 
2010. Tämän lisäksi hoitokalastusta rahoittavat  Säkylän ja Euran kunnat, Pyhäjärven 
kalastusalue ja Pyhäjärven suojeluohjelma. Kalastuksen toteuttavat Pyhäjärven 
ammattikalastajat. Hoitokalastukseen on näillä näkymin käytettävissä tänä vuonna vähintään 
95 000 €. 
 
Tehokas kalastus on vuosikymmeniä pitänyt Pyhäjärven ravintoverkon rakenteen kunnossa ja 
veden laadun hyvänä. Muikun talvinuottaus ja sen rinnalla toteutettu vähempiarvoisen kalan 
hoitokalastus ovat muodostaneet perustyökalun veden laadun turvaamisessa. Hoitokalastus on 
ollut viime vuosina uhattuna sekä leutojen talvien että rahoituksen puuttumisen vuoksi. Vuoden 
2006 jälkeen hoitokalastukseen ei ole ollut yrityksistä huolimatta saatavissa hankerahoitusta, sillä 
Suomessa on tehty valtakunnallinen linjaus jättää hoitokalastushankkeet rahoittamatta. Vaikka 
paikalliset kunnat ja yritykset ovat erittäin sitoutuneita Pyhäjärven suojeluun, vuotuinen 
perusrahoitus ei riitä sekä ulkoisen hajakuormituksen pienentämiseen että riittävän tehokkaaseen 
hoitokalastukseen. Hoitokalastuksen tarve on noin 340 000 kg/v. Pyhäjärven kokoisessa isossa 
järvessä (154 km2) hoitokalastus on myös ainoa taloudellisesti järkevä keino vähentää sisäistä 
kuormitusta. Pyhäjärven suojeluohjelma ja Pyhäjärven kalastusalue ovat viime vuosina aktiivisesti 
pyrkineet saamaan hoitokalastukseen julkista rahoitusta mm. lähestymällä kirjelmillä ja 
lähetystöillä suoraan rahoituksesta päättäviä ministeriöitä, mutta vasta paikallisten poliitikkojen ja 
päättäjien aktiivinen osallistuminen rahoituksen hankintaan näyttää tuottavan positiivisen 
lopputuloksen.     
 
Pyhäjärven suojeluohjelma ja Pyhäjärven kalastusalue ovat tukeneet hoitokalastusta vuodesta 
1995 alkaen, vuosina 2002-2006 EU:n rahoittamalla mittavalla ja hyvin onnistuneella 
hoitokalastushankkeella. 
  
Tänä talvena Pyhäjärvi jäätyi joulukuun puolivälissä ja tehokas nuottaus alkoi joulun jälkeen. 
Järvestä on jo saatu suuria saaliita, jotka osoittavat hoitokalastuksen tarpeellisuuden. 
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